
Pavel Dudr: Na Ukrajině probíhá desátá fáze
genocidy – popírání?
- CZ24 News | 6. prosince 2022

EU: Předsedkyně EK potvrdila, co jsme zde uvedli minule (1):

„Předsedkyně Evropské komise Ursula von der Leyenová při dnešním oznámení ohledně „budoucího
soudu pro ruské válečné zločiny“ také zmínila, že ruskou invazí „bylo zabito více než 100 tisíc
ukrajinských vojáků“. Její prohlášení bylo o chvíli později smazáno a opětovně zveřejněno bez této
cifry…

Kyjevské ozbrojené síly její tvrzení přimělo k prohlášení, že počet mrtvých „podléhá omezením na
zveřejnění“. List The Kyiv Independent zveřejnil reakci vedoucího tiskové služby ukrajinských
ozbrojených sil:

„Tento údaj nemůžeme potvrdit, zdůrazňujeme, že ztráty ukrajinské armády jsou oficiální informací a
podléhají omezením na zveřejnění,“ uvedl pro ukrajinský deník Pravda Bohdan Senyk, že Ukrajina
zachovává operační tajemství ohledně údajů o počtu obětí. (2)

To je ovšem evidentní popírání zmíněné genocidy. Server Genocide watch uvádí deset fází genocidy ,
z nichž ta poslední se nazývá Popírání, kdy pachatelé dělají vše proto, aby se o těchto zločinech
veřejnost nedověděla, a v genocidě mohli dál pokračovat (3)

Genocidium může páchat režim, který v dané zemi vládne, anebo jednotlivci s tichým souhlasem toho
režimu. To můžeme doložit tím, že prezident a vrchní velitel armády Ukrajiny Vladimír Zelenskyj
koncem srpna 2022 nařídil ofenzivu, načež ruská armáda začala ustupovat, ale pomocí satelitů byl
zaznamenáván pohyb a poloha ukrajinských tanků a vozidel, které pak ruské rakety a děla
zlikvidovaly. Česká masmédia to ovšem prezentovala jako proražení ruské obrany. (4).

Nezávislý zdroj to však popisuje jinak:

…ruský velitel rozhodl, že nemá cenu chránit ze všech sil dané území a přikázal armádě, aby
ustoupila k dalšímu ohraničení, které je ubránitelné. A ještě nastavili na Ukrajince past: spojili
satelitní rozvědku s údernou, dělostřeleckou jednotkou, která zničila všecko, co ustupující vojsko
sledovalo. To je naprosto revoluční způsob boje, který zničil obrovské množství ukrajinských vojáků.
Rusové měli podstatně menší ztráty na životech, asi v poměru 1:8, nebo 1:10. (5)

Zde je citace rozhovoru s českým žoldákem ukrajinské války:

„ A hodně mluví o trpké zkušenosti s nekompetentním velitelem jednotky, který posílal své lidi v
zásadě na smrt. „Když jste to odmítli, tak jste slyšeli: ‚Vám se nechce umírat?‘ Nám se ‚chtělo‘, ale ne
zbytečně – že tam jenom dojedeš a oni tě rozstřílí.“…

Původně tam mělo jet dvanáct nebo čtrnáct lidí s podporou pěti tanků a deseti BTR (osmikolové
obojživelné obrněné vozidlo, pozn. red.), dalších 200 lidí mělo jít za námi.
Pak to začali snižovat až k tomu, že pojede jenom jeden tank. Ten, když se to dozvěděl, řekl, že
pojede maximálně do pr**le. A z deseti BTRerek zůstala jen dvě, přičemž ráno odjelo jen jedno z
nich. Co vím, tak tam jeli ve čtyřech lidech. Hned, jak vystoupili, tak je rozstříleli, jeden z nich přišel
o nohu.

https://cz24.news/pavel-dudr-na-ukrajine-probiha-desata-faze-genocidy-popirani/
https://cz24.news/pavel-dudr-na-ukrajine-probiha-desata-faze-genocidy-popirani/


V čem byl podle vás problém?

Nebyl jsem tam od začátku, ale podle mě byl kámen úrazu v tom, že se tam jezdilo pokaždé ve stejný
čas. Po stejné cestě. Oni už to měli perfektně zmapované a zaměřené. Takže kdo tam vyjel, toho
sejmuli. Vyjelo třicet lidí, vrátilo se třináct.(6)

Šéf Snigirevského rajónu v Chersonskej oblasti Jurij Barbašov prohlásil:
„Ak si vezmeme vojenskú situáciu od Snigirevky po Dneper, vo vzdialenosti týchto 20 kilometrov
stratila Ukrajina za mesiac a pol najmenej 10.000 vojakov. Ľudia, ktorí sa takto správajú k svojmu
personálu, ľudia, ktorí takto bojujú, jasne sledujú cieľ nie oslobodiť územie, ale oslobodiť ho od
obyvateľstva, ktoré nazývajú svojím vlastným,“ povedal v rozhovore pre RIA Novosti….

„Ukrajinské ozbrojené sily vyslali asi 20 obrnených vozidiel do úplne beznádejného útoku. Niekoľko
kilometrov od našich pozícií boli zničené, zahynulo asi 60 ukrajinských vojakov,“ povedal.

Ukrajinské velenie zároveň podľa neho vopred vedelo, že na útočníkov bude vedená cielená
delostrelecká paľba. Starosta Snigirevky tvrdí, že stratégia Kyjeva povedie k vyhladeniu ukrajinských
mužov. (7)

Veliteľ neonacistického práporu Svoboda Petro Kuzik, ktorého jednotka sa snaží udržať Bachmut,
povedal západným médiám, že polia a lesy v okolí sú posiate mŕtvolami ukrajinských vojakov a oni sa
musia brániť v extrémnych mrazoch a po kolená vo vode….
Na otázku, aké vážne sú straty na životoch, odpovedal: “Sú kolosálne. Mŕtvoly ani nepočítame.” (8)

Brífing ruského ministerstva obrany ze 4.12. 2022 uvádí 230 zabitých ukrajinských vojáků za den (9).

Lyle Goldstein, hostující profesor Brown University říká:

„USA podporují Ukrajinu k vedení hybridní války proti Rusku, aby si udržely svou hegemonickou
pozici. Účelem je ublížit Rusku, sevřít Evropu, unést ‚spojence‘ a ohrožovat Čínu. (10)

Prameny:
(1) Trestní oznámení na premiéra Fialu a ministryni obrany Černochovou pro přípravu trestného
činu genocidy – CZ24.NEWS
(2) „100 000 mrtvých vojáků Ukrajiny.“ Šéfka EK povídala, pak se mazalo. Ale jsou tu náznaky…
| ParlamentniListy.cz – politika ze všech stran
(3) Sledování genocidy – Deset fází genocidy (genocidewatch.com)
(4) Ukrajinská armáda oznámila, že zahájila ofenzivu a prorazila ruskou obranu – Novinky
(5) Ticho před bouří na Ukrajině | Pravý prostor (pravyprostor.net)
(6) Martin válčí na Ukrajině. První Čech padl 500 metrů od něj – Seznam Zprávy (seznamzpravy.cz)
(7) Za mesiac a pol zahynulo pri Chersone najmenej 10.000 ukrajinských vojakov – CZ24.NEWS
(8) L. Johnson: Ukrajinci maju v Bachmute skutočné problémy: “Straty na životoch sú kolosálne.
Mŕtvoly ani nepočítame” – CZ24.NEWS
(9) Dnešný brífing ruského ministerstva obrany – 4. decembra 2022 – CZ24.NEWS
(10) Nikdy to nebylo o Ukrajině | EpShark – Nejdůležitější zprávy

 

 

AUTOR: Pavel Dudr

http://parlamentnilisty.cz/
http://genocidewatch.com/
http://pravyprostor.net/
http://seznamzpravy.cz/

